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SODANKYLÄN KUNNAN KIELIOHJELMA   

 

Sodankylän kunnan kieliohjelma pyrkii kielitarjonnassa ottamaan huomioon vanhempien ja oppilaiden 

toiveet. Kielten opetuksen tavoitteena on kasvattaa oppilaista kielitaitoisia, muita kulttuureja 

tuntevia, niihin myönteisesti suhtautuvia ja niissä luontevasti käyttäytyviä nuoria.  

 

Sodankylän kunnan kielitarjonnan vaihtoehdot ovat seuraavat: 

A1 Peruskoulun 2. vuosiluokalta alkava yhteinen kieli on englanti, Vuotsossa englanti tai 

saame. 

A2 Peruskoulun 4. luokalla alkava vapaaehtoinen kieli on ranska, saame, saksa tai venäjä. Kyläkoulujen 

oppilailla (Torvinen, Vaalajärvi) on mahdollisuus valita A2-kieli samalta tarjottimelta kirkonkylän koulujen 

kanssa. Opiskelu tapahtuu yhteisesti muodostetuissa ryhmissä Aleksanteri Kenan (AKk) ja Sompion koulun 

A2-kielen valinneiden oppilaiden kanssa kyläkoulupäivinä.  Lisäksi Vuotsossa on mahdollista valita englanti, 

mikäli A1-valinta on saame. 

B1 Peruskoulun 6. luokalla alkava yhteinen kieli on ruotsi. 

B2 Peruskoulun  8. luokalla alkava valinnainen kieli on ranska, saame, saksa ja 

venäjä. 

B3 Lukiossa alkava valinnainen kieli on ranska, saame, saksa ja venäjä. 

 

Edellä olevan lisäksi saamen kieltä voidaan tarjota vuosiluokilla 0-3 1 vuosiviikkotuntia (vvh).  Vieraan kielen 

opetusta voidaan järjestää kerhomuotoisena kaikilla luokka-asteilla. 

 

Peruskoulu, vuosiluokat 0-6 

Opetussuunnitelmaan kuuluu kaikille yhteinen englannin ja ruotsin kieli sekä valinnainen A2-kieli. 

Kaikille yhteisessä kielessä (A1) opetusta annetaan vähintään 9 vvh.  B1 –kielessä 2 vvh ja vapaaehtoisessa 

kielessä (A2) opetusta tulee vähintään 6 vvh. Vapaaehtoisen kielen opetusryhmässä tulee olla  

vähintään 8 oppilasta. Saamen kielen ryhmän aloituskoko on kolme oppilasta. Kaikille oppilaille pyritään 

tarjoamaan tasa-arvoiset mahdollisuudet kielen opiskeluun asuinpaikasta riippumatta. Opiskelu toteutetaan 

lähi- tai etäopetuksena tai näiden yhdistelmänä. 

Opiskellessaan vapaaehtoista kieltä oppilas ylittää viikottaisen tuntimääränsä kahdella tunnilla vuosiluokilla 
4-6.  
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Peruskoulu, vuosiluokat 7-9 

Opetussuunnitelmaan kuuluu kaikille yhteinen englannin ja ruotsin kieli sekä valinnainen A2-kieli ja valinnai-

nen B2-kieli. 

Peruskoulun 2. ja 4. luokalla alkaneet A1- ja A2-kielet sekä 6. luokalla alkanut B1-kieli jatkuvat vuosiluokilla 7-

9.  

 

Opetusta annetaan seuraavasti:  

A1-kielessä vähintään 7 vvh  

A2-kielessä vähintään 6 vvh  

B1-kielessä vähintään 6 vvh 

B2-kielessä vähintään 4 vvh 

 

B2-kieli on peruskoulun 8. luokalla alkava valinnainen vieras kieli. 

 

B2-kieltä voi valita useampiakin. Tarjolla ovat mahdollisuuksien mukaan ranska, saame, saksa ja venäjä. 

Valinnaisen kielen kurssi voi olla yhteinen lukion kanssa.  
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